
会場：ARAI MOUNTAIN & SNOW PARK

期日：2002.2.15-17

【男子】
順位 氏名 都道府県 クラス 1本目 2本目 合計 計算Time ％

1 平川　健志 島根県 ID 01:45.7 01:43.5 03:29.2
2 高橋　順士 群馬県 ID 01:47.0 01:45.9 03:32.9
3 増田　倫久 埼玉県 ID 02:04.5 01:56.4 04:00.9
4 坂本　昌己 神奈川県 ID 02:15.9 02:10.1 04:26.0
5 川上　直孝 神奈川県 ID 02:18.5 02:11.3 04:29.8

兵後　正剛
G:松田美登里
大成　敏正
G:渡部　安彦
藤原　哲也
G:藤田　真大
田中　千章
G:藤田日出勝
葛貫　重治
G:山極　晶子
中村　成孝
G:兵後　宣哉

1 長谷川順一 山梨県 LW10 01:35.0 01:37.6 03:12.6
2 志鷹　昌浩 長野県 LW10 01:46.3 01:37.8 03:24.1
3 井上　英年 兵庫県 LW10 01:41.5 01:45.3 03:26.7
4 鈴木　純也 新潟県 LW10 01:48.6 01:51.3 03:39.9
5 葦本　祐二 札幌市 LW10 01:51.2 01:52.4 03:43.6
6 秋沢　健司 神奈川県 LW10 01:54.5 01:59.6 03:54.1
7 森田　信広 神奈川県 LW10 02:05.7 02:34.4 04:40.1

1 谷口　彰 長野県 LW11 01:35.7 01:33.6 03:09.4
2 森井　大輝 東京都 LW11 01:38.6 01:43.5 03:22.1
3 野島　弘 東京都 LW11 01:41.6 01:41.7 03:23.4
4 小林　清美 福島県 LW11 01:40.2 01:45.3 03:25.4
5 佐藤　光秀 長野県 LW11 01:52.4 01:53.2 03:45.6
6 沢井　紀正 千葉県 LW11 01:52.0 01:54.4 03:46.3
7 丸山　靖 神奈川県 LW11 01:50.5 01:58.2 03:48.7

1 野田　善弘 仙台市 LW12/1 01:39.5 01:41.2 03:20.7 02:46.7 83.06%
2 鈴木　猛史 福島県 LW12/2 01:35.6 01:38.2 03:13.9 02:47.6 86.43%
3 田中　純二 千葉県 LW12/2 01:46.0 01:45.6 03:31.5 03:02.8 86.43%
4 野沢　拓哉 富山県 LW12/1 01:46.6 01:56.1 03:42.7 03:04.9 83.06%
5 狩野　亮 北海道 LW12/1 02:05.6 01:49.0 03:54.5 03:14.8 83.06%
6 山本新之介 京都府 LW12/2 01:49.2 02:04.6 03:53.8 03:22.1 86.43%
7 堀田　良明 富山県 LW12/2 01:59.3 02:05.6 04:04.9 03:31.7 86.43%

85.65%

57.62%

87.62%

85.65%03:15.303:48.0

87.62%

03:31.8 03:05.6 87.62%

02:09.7

06:13.1

03:01.9 02:39.4

03:33.1 03:06.7

04:19.0 03:41.8

10:43.3 06:10.6

01:30.6

01:46.1

01:44.8

01:50.2B2

B2

B1

01:31.3

01:45.7

01:48.3

01:57.8

02:09.3

04:30.1

1

2

3

4

5

6

三重県

広島県

大阪市

Combined B1, B2, B3

LW10

LW11

Combined LW12/1, LW12/2

北海道

埼玉県

三重県

B3

B3

B3

MITSUBISHI MOTORS
2002 ジャパンパラリンピックスキー競技大会

大回転

ID



順位 氏名 都道府県 クラス 1本目 2本目 合計 計算Time ％

1 田中　哲也 札幌市 LW2 01:28.6 01:33.0 03:01.6
2 三澤　拓 長野県 LW2 01:32.5 01:31.1 03:03.6
3 江川　善一 神奈川県 LW2 01:31.5 01:35.8 03:07.4
4 柄沢　伸二 長野県 LW2 01:36.6 01:35.8 03:12.5
5 三宅　将日 札幌市 LW2 01:39.4 01:41.8 03:21.2
6 田代　貴資 茨城県 LW2 01:38.6 01:49.0 03:27.5
7 井ノ瀬秀行 群馬県 LW2 01:46.0 01:46.7 03:32.7
8 石橋　政昭 茨城県 LW2 01:34.1 02:03.3 03:37.3
9 照井　誠 岩手県 LW2 01:48.0 01:51.3 03:39.3
10 二階堂　敬 栃木県 LW2 01:55.4 01:54.8 03:50.1
11 工藤　正博 山形県 LW2 01:57.7 01:56.9 03:54.6

1 東海　将彦 東京都 LW3/1 01:27.8 01:29.9 02:57.7 02:45.3 93.04%
2 愛川　修司 東京都 LW3/2 01:40.2 01:42.9 03:23.0 03:09.1 93.14%
3 黒岩　貴 群馬県 LW3/2 02:03.9 01:49.2 03:53.1 03:37.1 93.14%
4 横澤　哲雄 長野県 LW3/2 01:58.8 02:04.5 04:03.3 03:46.6 93.14%

1 柳沢　浩 群馬県 LW5/7 01:24.2 01:27.3 02:51.5 02:48.3 98.14%
2 西川　満博 新潟県 LW4 01:26.2 01:39.2 03:05.4 03:04.0 99.27%
3 入倉　康治 東京都 LW4 01:43.2 01:50.0 03:33.2 03:31.6 99.27%

1 阿部　敏弘 群馬県 LW6/8 01:20.9 01:21.9 02:42.8
2 井上　真司 長野県 LW6/8 01:22.7 01:23.5 02:46.2
3 轟　康憲 長野県 LW6/8 01:22.7 01:24.2 02:46.9
4 星野　祥 群馬県 LW6/8 01:26.2 01:29.3 02:55.5
5 浅井　幹雄 名古屋市 LW6/8 01:27.4 01:29.0 02:56.4
6 横田　宏樹 長野県 LW6/8 01:28.1 01:32.7 03:00.8
7 川上　晃 新潟県 LW6/8 01:31.5 01:32.6 03:04.1
8 渡辺　浩男 東京都 LW6/8 01:34.1 01:34.4 03:08.5
9 向田　公昭 兵庫県 LW6/8 01:33.9 01:36.2 03:10.2
10 飯沼　安弘 千葉県 LW6/8 01:28.2 02:01.0 03:29.2

1 小谷松　豊 新潟県 LW9/2 01:31.2 01:34.0 03:05.2 02:50.3 91.98%
2 上条　房人 長野県 LW9/2 01:33.8 01:36.6 03:10.4 02:55.2 91.98%
3 山田　高 千葉県 LW9/1 01:48.5 01:52.7 03:41.2 02:55.5 79.33%
4 渡部　守裕 鳥取県 LW9/2 01:38.6 01:40.9 03:19.5 03:03.5 91.98%

1 井原　一人 埼玉県 D 01:31.3 01:33.5 03:04.9
2 戸津　勝由 山形県 D 01:51.0 01:52.5 03:43.5

【女子】
順位 氏名 都道府県 クラス １回目 ２回目 合計 計算タイム ％

1 松本　馨代 長野県 ID 01:36.2 01:36.4 03:12.6
2 松田　靖子 札幌市 ID 02:27.6 02:37.4 05:05.0

1 青木　辰子 長野県 LW10 01:40.3 01:42.3 03:22.6 02:32.9 75.49%
2 大日方邦子 東京都 LW12/2 01:33.4 01:35.5 03:08.8 02:43.0 86.32%

1 佐々木如美 秋田県 LW6/8 01:25.5 01:25.9 02:51.4 02:51.4 100.00%
2 伊藤　裕美 新潟県 LW2 01:41.7 01:45.9 03:27.6 03:07.2 90.18%
3 木持　恭子 東京都 LW2 01:49.1 01:45.6 03:34.7 03:13.6 90.18%
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会場：ARAI MOUNTAIN & SNOW PARK

期日：2002.2.15-17

【男子】
順位 氏名　　　　　　　 都道府県 クラス 1本目 2本目 合計 計算Time ％

1 高橋　順士 群馬県 ID 01:15.8 01:07.3 02:23.1
2 増田　倫久 埼玉県 ID 01:25.5 01:20.0 02:45.5
3 坂本　昌己 神奈川県 ID 01:47.9 01:24.5 03:12.5

兵後　正剛
G:松田美登里
大成　敏正
G:渡部　安彦
田中　千章
G:藤田日出勝
藤原　哲也
G:藤田　真大
葛貫　重治
G:山極　晶子

1 田中　哲也 札幌市 LW2 01:01.6 00:52.6 01:54.2
2 三澤　拓 長野県 LW2 00:59.8 00:55.6 01:55.5
3 柄沢　伸二 長野県 LW2 01:04.0 00:55.7 01:59.6
4 江川　善一 神奈川県 LW2 01:05.3 00:55.1 02:00.3
5 石橋　政昭 茨城県 LW2 01:03.1 01:03.1 02:06.2
6 古賀　修二 千葉県 LW2 01:07.6 01:03.6 02:11.3
7 田代　貴資 茨城県 LW2 01:14.5 01:03.6 02:18.1
8 三宅　将日 札幌市 LW2 01:18.3 01:03.1 02:21.4
9 照井　誠 岩手県 LW2 01:38.2 01:06.3 02:44.6

1 東海　将彦 東京都 LW3/1 00:58.8 00:52.5 01:51.3 01:38.8 88.85%
2 愛川　修司 東京都 LW3/2 01:16.3 01:09.5 02:25.8 02:09.7 88.95%

1 柳沢　浩 群馬県 LW5/7 01:02.9 00:57.7 02:00.6 01:59.2 98.81%
2 入倉　康治 東京都 LW4 01:19.4 01:27.9 02:47.3 02:45.0 98.66%

1 阿部　敏弘 群馬県 LW6/8 00:53.0 00:46.9 01:39.9
2 井上　真司 長野県 LW6/8 00:54.7 00:48.3 01:43.0
3 天野　充 北海道 LW6/8 00:55.4 00:51.3 01:46.7
4 轟　康憲 長野県 LW6/8 00:57.3 00:50.2 01:47.5
5 星野　祥 群馬県 LW6/8 01:00.4 00:55.3 01:55.7
6 浅井　幹雄 名古屋市 LW6/8 01:05.3 00:58.3 02:03.6
7 向田　公昭 兵庫県 LW6/8 01:07.9 01:02.2 02:10.2

1 小谷松　豊 新潟県 LW9/2 01:09.8 01:01.6 02:11.4 01:56.7 88.79%
2 山田　高 千葉県 LW9/1 01:20.8 01:12.7 02:33.6 02:03.7 80.55%
3 渡部　守裕 鳥取県 LW9/2 01:17.0 01:08.7 02:25.7 02:09.3 88.79%
4 上条　房人 長野県 LW9/2 01:16.5 01:09.3 02:25.9 02:09.5 88.79%

1 志鷹　昌浩 長野県 LW10 01:08.3 01:01.8 02:10.0
2 長谷川順一 山梨県 LW10 01:16.9 01:07.9 02:24.7
3 鈴木　純也 新潟県 LW10 01:28.0 01:20.7 02:48.7
4 井上　英年 兵庫県 LW10 01:28.6 01:21.4 02:50.0
5 葦本　祐二 札幌市 LW10 01:33.8 01:27.6 03:01.3
6 森田　信広 神奈川県 LW10 01:40.3 01:37.6 03:17.9

LW10

Combined LW3/1, LW3/2

Combined LW4, LW5/7

LW6/8

Combined LW9/1, LW9/2

81.85%

ID

Combined B1, B2, B3

LW2

84.76%

84.76%

81.85%

84.76%

02:03.0

02:05.8

02:18.2

02:30.3

02:25.1

02:33.7

02:43.1

03:03.7

01:11.7

01:16.6

01:06.8

01:24.1

01:13.4

01:17.2

01:36.2

01:39.5

B3

B2

B3

B2

広島県

北海道

大阪市

埼玉県

2

3

4

5

MITSUBISHI MOTORS
2002 ジャパンパラリンピックスキー競技大会

回転

1 三重県 B3 01:02.3 00:56.9 01:59.2 01:41.0



順位 氏名　　　　　　　 都道府県 クラス 1本目 2本目 合計 計算Time ％

1 四戸　龍英 青森県 LW11 01:09.7 01:04.1 02:13.7
2 野島　弘 東京都 LW11 01:12.8 01:05.9 02:18.8
3 谷口　彰 長野県 LW11 01:15.9 01:07.1 02:23.0
4 丸山　靖 神奈川県 LW11 01:27.0 01:16.2 02:43.2
5 小林　清美 福島県 LW11 01:31.2 01:16.9 02:48.2
6 佐藤　光秀 長野県 LW11 01:28.3 01:20.0 02:48.2
7 森井　大輝 東京都 LW11 01:13.2 01:36.7 02:49.8
8 沢井　紀正 千葉県 LW11 01:35.5 01:23.0 02:58.5

1 高村　俊彦 富山県 LW12/1 01:09.0 01:03.7 02:12.7 01:40.0 75.41%
2 野田　善弘 仙台市 LW12/1 01:18.0 01:08.4 02:26.4 01:50.4 75.41%
3 狩野　亮 北海道 LW12/1 01:17.9 01:11.9 02:29.8 01:53.0 75.41%
4 近藤　俊樹 滋賀県 LW12/1 01:24.0 01:24.3 02:48.3 02:06.9 75.41%
5 田中　純二 千葉県 LW12/2 01:24.3 01:18.3 02:42.6 02:09.6 79.71%
6 野沢　拓哉 富山県 LW12/1 01:26.0 01:26.9 02:52.9 02:10.4 75.41%
7 鈴木　猛史 福島県 LW12/2 01:16.3 01:40.1 02:56.4 02:20.6 79.71%
8 堀田　良明 富山県 LW12/2 01:36.5 01:34.3 03:10.8 02:32.1 79.71%
9 山本新之介 京都府 LW12/2 01:29.5 02:32.6 04:02.1 03:13.0 79.71%

1 井原　一人 埼玉県 D 01:14.6 01:29.2 02:43.8

【女子】
順位 氏名　　　　　　　 都道府県 クラス 1本目 2本目 合計 計算Time ％

1 松本　馨代 長野県 ID 01:09.1 01:04.9 02:14.0

1 佐々木如美 秋田県 LW6/8 01:03.5 00:57.1 02:00.5 02:00.5 100.00%
2 伊藤　裕美 新潟県 LW2 01:06.9 01:03.9 02:10.8 02:10.4 99.75%
3 木持　恭子 東京都 LW2 01:17.2 01:15.6 02:32.8 02:32.4 99.75%

1 小林　佳子 神奈川県 LW12/2 01:44.7 01:37.6 03:22.3 02:33.9 76.08%

1 鈴木　志栄 大阪府 D 01:10.1 01:02.1 02:12.2
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