MITSUBISHI MOTORS 2002 ジャパンパラリンピックスキー競技大会 大回転

会場: ARAI MOUNTAIN & SNOW PARK

期日:2002.2.15-17

【男子】

<u>【 </u>	子】							
順位	氏名	都道府県	クラス	1本目	2本目	合計	計算Time	%
ID								
1	平川 健志	島根県	ID	01:45.7	01:43.5	03:29.2		
2	高橋 順士	群馬県	ID	01:47.0	01:45.9	03:32.9		
3	増田 倫久	埼玉県	ID	02:04.5	01:56.4	04:00.9		
4	坂本 昌己	神奈川県	ID	02:15.9	02:10.1	04:26.0		
5	川上 直孝	神奈川県	ID	02:18.5	02:11.3	04:29.8		
Comb	oined B1, B2,	B3						
1	兵後 正剛 G:松田美登里	三重県	B3	01:31.3	01:30.6	03:01.9	02:39.4	87.62%
2	大成 敏正 G:渡部 安彦	広島県	В3	01:45.7	01:46.1	03:31.8	03:05.6	87.62%
3	藤原 哲也 G:藤田 真大	大阪市	В3	01:48.3	01:44.8	03:33.1	03:06.7	87.62%
4	田中 千章 G:藤田日出勝	北海道	B2	01:57.8	01:50.2	03:48.0	03:15.3	85.65%
5	葛貫 重治 G:山極 晶子	·埼玉県	B2	02:09.3	02:09.7	04:19.0	03:41.8	85.65%
6	中村 成孝 G:兵後 宣哉	三重県	B1	04:30.1	06:13.1	10:43.3	06:10.6	57.62%
LW10)							
1	長谷川順一	山梨県	LW10	01:35.0	01:37.6	03:12.6		
2	志鷹 昌浩	長野県	LW10	01:46.3	01:37.8	03:24.1		
3	井上 英年	兵庫県	LW10	01:41.5	01:45.3	03:26.7		
4	鈴木 純也	新潟県	LW10	01:48.6	01:51.3	03:39.9		
5	葦本 祐二	札幌市	LW10	01:51.2	01:52.4	03:43.6		
6	秋沢 健司	神奈川県	LW10	01:54.5	01:59.6	03:54.1		
7	森田 信広	神奈川県	LW10	02:05.7	02:34.4	04:40.1		
LW11								
1	谷口 彰	長野県	LW11	01:35.7	01:33.6	03:09.4		
2	森井 大輝	東京都	LW11	01:38.6	01:43.5	03:22.1		
3	野島 弘	東京都	LW11	01:41.6	01:41.7	03:23.4		
4	小林 清美	福島県	LW11	01:40.2	01:45.3	03:25.4		
5	佐藤 光秀	長野県	LW11	01:52.4	01:53.2	03:45.6		
	沢井 紀正	千葉県	LW11	01:52.0	01:54.4	03:46.3		
	丸山 靖	神奈川県	LW11	01:50.5	01:58.2	03:48.7		
	pined LW12/1,	LW12/2						
	野田 善弘	仙台市	LW12/1	01:39.5	01:41.2	03:20.7		83.06%
	鈴木 猛史	福島県	LW12/2	01:35.6	01:38.2	03:13.9	02:47.6	86.43%
3	田中 純二	千葉県	LW12/2	01:46.0	01:45.6	03:31.5	03:02.8	86.43%
	野沢 拓哉	富山県	LW12/1	01:46.6	01:56.1	03:42.7	03:04.9	83.06%
	狩野 亮	北海道	LW12/1	02:05.6	01:49.0	03:54.5	03:14.8	83.06%
	山本新之介	京都府	LW12/2	01:49.2	02:04.6	03:53.8		86.43%
7	堀田 良明	富山県	LW12/2	01:59.3	02:05.6	04:04.9	03:31.7	86.43%

順位		氏名	都道府県	クラス	1本目	2本目	合計	計算Time	%
LW2									
1	田中	哲也	札幌市	LW2	01:28.6	01:33.0	03:01.6		
2	三澤	拓	長野県	LW2	01:32.5	01:31.1	03:03.6		
3	江川	善一	神奈川県	LW2	01:31.5	01:35.8	03:07.4		
4	柄沢	伸二	長野県	LW2	01:36.6	01:35.8	03:12.5		
5	宝宝	将日	札幌市	LW2	01:39.4	01:41.8	03:21.2		
6	田代	貴資	茨城県	LW2	01:38.6	01:49.0	03:27.5		
7	井ノ洌		群馬県	LW2	01:46.0	01:46.7	03:32.7		
	石橋	政昭	茨城県	LW2	01:34.1	02:03.3	03:37.3		
9	照井	誠	岩手県	LW2	01:48.0	01:51.3	03:39.3		
10	二階的	堂 敬	栃木県	LW2	01:55.4	01:54.8	03:50.1		
11	工藤	正博	山形県	LW2	01:57.7	01:56.9	03:54.6		
			_W3/2				,	-	
1	東海	将彦	東京都	LW3/1	01:27.8	01:29.9	02:57.7		
2	愛川	修司	東京都	LW3/2	01:40.2	01:42.9	03:23.0	03:09.1	93.14%
3	黒岩	貴	群馬県	LW3/2	02:03.9	01:49.2	03:53.1	03:37.1	93.14%
	横澤	哲雄	長野県	LW3/2	01:58.8	02:04.5	04:03.3	03:46.6	93.14%
		LW4, LW5			•	1	1		
	柳沢	浩	群馬県	LW5/7	01:24.2	01:27.3	02:51.5		98.14%
	西川	満博	新潟県	LW4	01:26.2	01:39.2	03:05.4		
	入倉	康治	東京都	LW4	01:43.2	01:50.0	03:33.2	03:31.6	99.27%
LW6/		4171	Inverse	I					
	阿部	敏弘	群馬県	LW6/8	01:20.9	01:21.9	02:42.8		
	井上	真司	長野県	LW6/8	01:22.7	01:23.5	02:46.2		
3	轟_ 尽	憲	長野県	LW6/8	01:22.7	01:24.2	02:46.9		
4	星野	祥	群馬県	LW6/8	01:26.2	01:29.3	02:55.5		
5	浅井	幹雄	名古屋市	LW6/8	01:27.4	01:29.0	02:56.4		
	横田	宏樹	長野県	LW6/8	01:28.1	01:32.7	03:00.8		
	川上	晃	新潟県	LW6/8	01:31.5	01:32.6	03:04.1		
	渡辺	浩男	東京都	LW6/8	01:34.1	01:34.4	03:08.5		
	<u> </u>	<u>公昭</u>	兵庫県	LW6/8	01:33.9	01:36.2	03:10.2		
	飯沼	安弘	千葉県	LW6/8	01:28.2	02:01.0	03:29.2		
	ined	<u>∟₩9/1, l</u>	_W9/2	1, 110, 10	04 04 0	04 04 0	00.05.0	00 50 0	04.00%
1	小谷村		新潟県	LW9/2	01:31.2	01:34.0	03:05.2		
2	上条	<u>房人</u>	長野県	LW9/2	01:33.8	01:36.6	03:10.4		91.98%
	<u> </u>	<u>高</u>	千葉県	LW9/1	01:48.5	01:52.7	03:41.2		79.33%
	渡部	守裕	鳥取県	LW9/2	01:38.6	01:40.9	03:19.5	03:03.5	91.98%
D	#=			ln.	04:04 0	04.00 5	00.04.0		
	井原	<u>一人</u>	埼玉県	D	01:31.3	01:33.5	03:04.9		
2	戸津	勝由	山形県	D	01:51.0	01:52.5	03:43.5		

【女子】

順位		氏名	都道府県	クラス	1 回目	2 回目	合計	計算タイム	%
ID									
1	松本	馨代	長野県	ID	01:36.2	01:36.4	03:12.6		
2	松田	靖子	札幌市	ID	02:27.6	02:37.4	05:05.0		
Comb	ined	LW10, L	W12/2						
1	青木	辰子	長野県	LW10	01:40.3	01:42.3	03:22.6	02:32.9	75.49%
2	大日	方邦子	東京都	LW12/2	01:33.4	01:35.5	03:08.8	02:43.0	86.32%
	ined		6/8						
1	佐々る	木如美	秋田県	LW6/8	01:25.5	01:25.9	02:51.4	02:51.4	100.00%
2	伊藤	裕美	新潟県	LW2	01:41.7	01:45.9	03:27.6	03:07.2	90.18%
3	木持	恭子	東京都	LW2	01:49.1	01:45.6	03:34.7	03:13.6	90.18%

MITSUBISHI MOTORS 2002 ジャパンパラリンピックスキー競技大会 回転

会場: ARAI MOUNTAIN & SNOW PARK

期日:2002.2.15-17

【男子】

<u>【男</u>								
順位	氏名	都道府県	クラス	1本目	2本目	合計	計算Time	%
ID								
1	高橋 順士	群馬県	ID	01:15.8	01:07.3	02:23.1		
2	増田 倫久	埼玉県	ID	01:25.5	01:20.0	02:45.5		
	坂本 昌己	神奈川県	ID	01:47.9	01:24.5	03:12.5		
	ined B1, B2, B3			•	•		•	
	兵後 正剛	一手唱	DO	04 00 0	00 50 0	04 50 0	04 44 0	0.4. 70%
1	G:松田美登里	三重県	B3	01:02.3	00:56.9	01:59.2	01:41.0	84.76%
	大成 敏正	广白旧	DO	04 40 4	04 44 7	00 05 4	00 00 0	0.4. 70%
2	G:渡部 安彦	広島県	B3	01:13.4	01:11.7	02:25.1	02:03.0	84.76%
	田中 千章	ルゲード	DO	04 47 0	04 40 0	00 00 7	00 05 0	04 05%
3	G:藤田日出勝	北海道	B2	01:17.2	01:16.6	02:33.7	02:05.8	81.85%
	藤原哲也	±17€ →	20	04 00 0	04 00 0	00 40 4	00 40 0	0.4. 70%
4	G:藤田 真大	大阪市	B3	01:36.2	01:06.8	02:43.1	02:18.2	84.76%
_	葛貫 重治	** エロ	20	04 00 5	04 04 4	00 00 7	00 00 0	04 05%
5	G:山極	埼玉県	B2	01:39.5	01:24.1	03:03.7	02:30.3	81.85%
LW2	 	1						
1	田中 哲也	札幌市	LW2	01:01.6	00:52.6	01:54.2		
2	三澤拓	長野県	LW2	00:59.8	00:55.6	01:55.5		
3	柄沢 伸二	長野県	LW2	01:04.0	00:55.7	01:59.6		
4	江川 善一	神奈川県	LW2	01:05.3	00:55.1	02:00.3		
5	石橋 政昭	茨城県	LW2	01:03.1	01:03.1	02:06.2		
6	古賀修二	千葉県	LW2	01:07.6	01:03.6	02:11.3		
7	田代貴資	茨城県	LW2	01:14.5	01:03.6	02:11.0		
8	三宅 将日	札幌市	LW2	01:14.3	01:03.1	02:10:1		
9	照井誠	岩手県	LW2	01:38.2	01:06.3	02:44.6		
	ined LW3/1, LW3/2	111 1 1/	LIVE	01.00.2	01.00.0	02.44.0	<u> </u>	
1	東海 将彦	東京都	LW3/1	00:58.8	00:52.5	01:51.3	01:38.8	88.85%
2	愛川 修司	東京都	LW3/2	01:16.3	01:09.5	02:25.8	02:09.7	88.95%
	ined LW4, LW5/7		LIIO/ Z	01.10.0	01.00.0	02.20.0	02.00.7	00.00%
		群馬県	LW5/7	01:02.9	00:57.7	02:00.6	01:59.2	98.81%
2	入倉 康治	東京都	LW4	01:19.4	01:27.9	02:47.3		98.66%
LW6/8			Сит	01.10.4	01.27.5	02.47.0	02.40.0	30.00%
1		群馬県	LW6/8	00:53.0	00:46.9	01:39.9		
2	井上 真司	長野県	LW6/8	00:54.7	00:48.3	01:43.0		
3	天野 充	北海道	LW6/8	00:55.4	00:48.3	01:46.7		
4	<u>東</u> 憲	長野県	LW6/8	00:57.3	00:50.2	01:40.7		
5	星野 祥	群馬県	LW6/8	01:00.4	00:55.3	01:47.3		
6	生到' 性 浅井 幹雄	名古屋市	LW6/8	01:05.3	00:58.3	02:03.6		
	向田 公昭	兵庫県	LW6/8		01:02.2	02:03.6		
	ined LW9/1, LW9/2	六件木	LWU/O	01.07.9	01.02.2	UZ.1U.Z		
1	小谷松	新潟県	LW9/2	01:09.8	01:01.6	02:11.4	01:56.7	88.79%
2		机构乐 千葉県	LW9/2 LW9/1	01:20.8		02:11.4		80.55%
	<u> 山田 </u>	鳥取県	LW9/1 LW9/2	01:20.8	01:12.7	02:33.6	02:03.7	88.79%
4	上条 房人	長野県	LW9/2 LW9/2	01:17.0	01:08.7	02:25.7	02:09.5	88.79%
LW10	工术 历八	以ガホ	LVV3/ Z	01.10.3	01.08.3	02.20.9	02.08.3	00.13%
1	志鷹 昌浩	長野県	LW10	01:08.3	01:01.8	02:10.0	I	
2	心場 目	山梨県	LW10	01:16.9		02:10.0		
	鈴木 純也	新潟県	LW10	01:18.9	01:20.7	02:24.7		
4	井上 英年	机质层 兵庫県	LW10	01:28.6	01:20.7	02:46.7		
5		札幌市	LW10	01:20.6	01:27.6	02.50.0		
6								
Ö	森田 信広	神奈川県	LW10	01:40.3	01:37.6	03:17.9		

順位	氏名	都道府県	クラス	1本目	2本目	合計	計算Time	%
LW11								
1	四戸 龍英	青森県	LW11	01:09.7	01:04.1	02:13.7		
2	野島弘	東京都	LW11	01:12.8	01:05.9	02:18.8		
3	谷口彰	長野県	LW11	01:15.9	01:07.1	02:23.0		
4	丸山 靖	神奈川県	LW11	01:27.0	01:16.2	02:43.2		
5	小林 清美	福島県	LW11	01:31.2	01:16.9	02:48.2		
6	佐藤 光秀	長野県	LW11	01:28.3	01:20.0	02:48.2		
7	森井 大輝	東京都	LW11	01:13.2	01:36.7	02:49.8		
8	沢井 紀正	千葉県	LW11	01:35.5	01:23.0	02:58.5		
Comb								
1	高村 俊彦	富山県	LW12/1	01:09.0	01:03.7	02:12.7	01:40.0	75.41%
2	野田善弘	仙台市	LW12/1	01:18.0	01:08.4	02:26.4	01:50.4	75.41%
3	狩野 亮	北海道	LW12/1	01:17.9	01:11.9	02:29.8	01:53.0	75.41%
4	近藤 俊樹	滋賀県	LW12/1	01:24.0	01:24.3	02:48.3	02:06.9	75.41%
5	田中 純二	千葉県	LW12/2	01:24.3	01:18.3	02:42.6	02:09.6	79.71%
6	野沢 拓哉	富山県	LW12/1	01:26.0	01:26.9	02:52.9	02:10.4	75.41%
7	鈴木 猛史	福島県	LW12/2	01:16.3	01:40.1	02:56.4	02:20.6	79.71%
8	堀田 良明	富山県	LW12/2	01:36.5	01:34.3	03:10.8	02:32.1	79.71%
9	山本新之介	京都府	LW12/2	01:29.5	02:32.6	04:02.1	03:13.0	79.71%
D								
1	井原 一人	埼玉県	D	01:14.6	01:29.2	02:43.8		

【女子】

順位 氏名	都道府県	クラス	1本目	2本目	合計	計算Time	%
ID							
1 松本 馨代	長野県	ID	01:09.1	01:04.9	02:14.0		
Combined LW2, LW6/8							
1 佐々木如美	秋田県	LW6/8	01:03.5	00:57.1	02:00.5	02:00.5	100.00%
2 伊藤 裕美	新潟県	LW2	01:06.9	01:03.9	02:10.8	02:10.4	99.75%
3 木持 恭子	東京都	LW2	01:17.2	01:15.6	02:32.8	02:32.4	99.75%
Combined LW10, LW12/2							
1 小林 佳子	神奈川県	LW12/2	01:44.7	01:37.6	03:22.3	02:33.9	76.08%
D							
1 鈴木 志栄	大阪府	D	01:10.1	01:02.1	02:12.2		